様式第 1 号（第 6 条関係）

佐川町薪ストーブ等設置補助金交付申請書

年 　月 　日

佐川町長　様

住所(所在地)
申請者

　　　　　　　　　　　　  氏名(名称)
（電話番号　　　　　　   　  　 ）

　佐川町薪ストーブ等設置補助金の交付を受けたいので、佐川町薪ストーブ等設置補助金

交付要綱第 6 条の規定により関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　補助金の交付申請額

２　補助対象経費

 項　目 金　額 備　考

 合計金額

３　事業計画

４　設置場所見取り図

５添付書類
　（１）住民票又は事業所等の所在が分かる書類又は転入先がわかる不動産の契約書（建

築工事・売買・賃貸等）の写し
　（２）町税完納証明書
　（３）設置するストーブ等のカタログ
　（４）見積書の写し
　（５）その他町長が必要と認める書類

 設置場所所在地

 設置場所の種別
（○をつけて下さい）

住居　・　事業所　・　その他
その他の場合具体的に（　　　　　　　　　　　　）

 設置場所の所有者名

 設置場所の所有者住所

設置器機

本体：　薪ストーブ ・ 薪ボイラー ・ 薪風呂
メーカー、製品名、性能を記入してください
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

設置工事事業者

所在地：
名　称：

 設置工事期間（予定） 　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日

様式第 2 号（第 7 条関係）

佐川町薪ストーブ等設置補助金交付決定通知書

第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

佐川町長

年　　月　　日付けで申請のあった佐川町薪ストーブ等設置補助金の交付については、

次のとおり決定したので、佐川町薪ストーブ等設置補助金交付要綱第 7 条の規定により、

通知します。

記

１　交付決定の内容
　　　補助金の額　　　　　　　　金　　　　　　円

２　補助条件
　（１）この補助金は、交付の目的以外に使用してはならない。
　（２）この事業は、　　年　　　月　　　日までに完了すること。
　（３）事業の内容を変更又は中止しようとするときは、町長の承認を受けること。

様式第 3 号（第 9 条関係）

佐川町薪ストーブ等設置補助金変更（中止）承認申請書

年 　月 　日

佐川町長　　様

住所(所在地)
申請者

氏名(名称)

　      年　　月　　日付け、佐産第　　号で交付決定を受けた補助事業を下記のとおり

変更又は中止したいので、佐川町薪ストーブ等設置補助金交付要綱第 9 条 1 項の規定によ

り、必要書類を添えて申請します。

記

１　変更等の理由

２　変更等の内容

（１）変更後の補助対象経費　　　金　　　　　　　　円
（２）変更後の補助金額　　　　　金　　　　　　　　円

３　添付書類
※ 変更内容が分かる書類を添付してください。

様式第 4 号（第 10 条関係）

佐川町薪ストーブ等設置補助金交付変更（中止）承認通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

佐川町長

年　　月　　日付けで申請のあった佐川町薪ストーブ等設置補助金変更（中止）承認

申請書については、次のとおり承認したので、佐川町薪ストーブ等設置補助金交付要綱第

10 条第 2 項の規定により、通知します。

記

１　交付決定通知書番号　　　　　第　　　　　号

２　交付決定年月日　　　　　　　年　　月　　日

３　承認の内容
（１）変更等の理由

（２）変更等の内容

（３）変更後の補助対象経費　　　金　　　　　　　　　　　　円

（４）変更後の補助金額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

様式第 5 号（第 11 条関係）

佐川町薪ストーブ等設置補助金実績報告書

年 　月 　日

佐川町長　　様

住所(所在地)
申請者

氏名(名称)

　       年 　月 　日付け 佐産第　　号で交付決定を受けた補助事業が完了したので、

佐川町薪ストーブ等設置補助金交付要綱第 11 条の規定により、報告します。

記

１　事業実績

 設置場所所在地

 設置場所の種別
（○をつけて下さい）

住居　・　事業所　・　その他
その他の場合具体的に（　　　　　　　　　　　　）

設置器機

本体：　薪ストーブ ・ 薪ボイラー ・ 薪風呂
メーカー、製品名、性能を記入してください
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

 着手年月日 年　　月　　日

 完了年月日 年　　月　　日

 検査年月日 年　　月　　日

 検査者

設置工事事業者

所在地：
名　称：

２　補助対象経費精算書

３　添付書類
　（１）補助対象経費の支払を証する書類
　（２）施工前、施工中及び完成後の写真（外観、施工箇所等が写されたもの）
（３）交付申請時に町外に住所がある者は、町内に転入した後の住民票
（４）その他町長が必要と認める書類

 項　目 予算額 精算額 差引増減 備　考

 合計金額

合計生産額内訳 補助金　　　　　　　　　　自己負担額

様式第 6 号（第 12 条関係）

佐川町薪ストーブ等設置補助金確定通知書

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　様

佐川町長

　年　　月　　日付けで実績報告のあった佐川町薪ストーブ等設置補助金の額

を　　　　　円に確定したので、佐川町薪ストーブ等設置補助金交付要綱第 12 条の規定に

より、通知します。

様式第 7 号（第 13 条関係）

佐川町薪ストーブ等設置補助金請求書

年　　月　　日

佐川町長　　様

住所(所在地)
申請者

氏名(名称)
（電話番号　　　　　　　　　　　）

　年　　月　　日付け第　　号で確定通知を受けた佐川町薪ストーブ等設置補助金

について、佐川町薪ストーブ等設置補助金交付要綱第 13 条の規定により、下記のとおり請

求します。

記

１　補助金請求額　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金の受け取り口座

金融機関名

　　　　　　銀　　行　　　　　　　　　　　　本　店
　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　　　　支　店
　　　　　　信用組合　　　　　　　　　　　　支　所
　　　　　　農　　協　　　　　　　　　　　　出張所

 預金種目 １　普通　　　　２　総合　　　３　当座

 口座番号

（ふりがな）
口座名義人